Contratação de pessoa física ou jurídica legalmente habilitada para a prestação de 

serviços na área de medicina veterinária, visando atender às demandas do município. Os 

serviços deverão ser executados duas vezes por semana, com carga horária total de 16 

(dezesseis) horas semanais. 

Valor Total: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.04.20.122.0014.2.0107 

Data da Assinatura: 28/05/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 28/05/2025.